
 
 

CUPE EAP REFERRAL AGENTS / DÉLÉGUÉS SOCIAUX DU PAE DU SCFP 

 
EAP Administration Office/Bureau administratif PAE: P.O. Box 42068, RPO St. Laurent, Ottawa, ON, K1K 4L8 

1-866-567-8944/613-567-5167, admin@cupeeap.ca  
EAP Coordinator/Coordonnateur au PAE : Blain Morin, 613-889-0069, blmorin@cupeeap.ca 

EAP Administrative Assistant/ajointe administrative : Stéphanie Bibeau sbibeau@cupeeap.ca  
 
Update/Mise à jour : 11/08/2019 
COPE491 

  
Kathy MacLeod – CSU (Anglophone)  
902-539-4933      kmacleod@cupeeap.ca   

Michelle Chaychuk – COPE (Anglophone) 
    mchaychuk@cupeeap.ca   

Joline LeBlanc – COPE/SEPB (Bilingual) 
506-857-2816 jleblanc@cupeeap.ca   

Glen Gallant – CSU/SCP (Bilingual) 
506-470-4414 ggallant@cupeeap.ca   

Brigitte Denis – UNIFOR (2023)  (Francophone) 
514-384-9681 bdenis@paescfp.ca  

Alexandre Prégent – UNIFOR (2013)  (Bilingual) 
514-222-8106 apregent@paescfp.ca   

Kathia Lepage – UNIFOR (2013)  (Bilingual) 
581-994-8350 klepage@paescfp.ca  

Manon Albert – UNIFOR (2023)  (Francophone) 
514-384-9681 ext 2299 malbert@paescfp.ca 

Charles Fleury – CUPE/SCFP (Bilingual) 
  cfleury@cupeeap.ca  

Daniela Scarpelli – CSU (Anglophone) 
416-458-0588 dscarpelli@cupeeap.ca 

David Hauch – CSU (Anglophone)  
519-546-7901 dhauch@cupeeap.ca  

Donna Erdman – COPE (Anglophone) 
306-260-2744 derdman@cupeeap.ca   

Helen Gibb-Gavel – CSU  (Anglophone) 
343-363-1856 hgibbgavel@cupeeap.ca 

Vacant – COPE (Anglophone) 
204-461-2277  tsinclair@cupeeap.ca  

Vacant – CSU (Anglophone)  
204-979-1754 mmottola@cupeeap.ca  

Sharleen Rayner – CSU (Anglophone)  
306-382-8262  srayner@cupeeap.ca  

Lindsay Mills – COPE (Anglophone) 
905-650-4102 lmills@cupeeap.ca  

Linda Crump – COPE (Anglophone) 
403-329-0266  lcrump@cupeeap.ca  

Vicky O’Dell – CSU (Anglophone)  
587-888-2877 vodell@cupeeap.ca     

 

 
Allison Hill – COPE  (Anglophone) 
604-291-1940  ahill@cupeeap.ca  

Vacant - CSU (Anglophone) 
778-888-0442 ccolborne@cupeeap.ca  

Alain Henrion – CSU (NOC)/SCP (CBN)  (Bilingual) 
819-665-5786 ahenrion@cupeeap.ca 

Monique Diotte – COPE (National) (Bilingual) 
613-487-3343 mdiotte@cupeeap.ca  

Corina Crawley – CSU (NOC)/SCP (CBN)  (Bilingual) 
613-237-1590 ext. 333  ccrawley@cupeeap.ca  

Barb Bryant – COPE (Anglophone) 
613-237-1590 ext. 215  bbryant@cupeeap.ca  

Carol Proulx – CSU (NOC)/SCP (CBN) (Bilingual) 
613-325-1161 cproulx@cupeeap.ca 

Lyne Hotte – CEU/SEC (Bilingual) 
  lhotte@cupeeap.ca  

Carl Dubé – CDU/SCD (Francophone) 
514-347-2476 cdube@paescfp.ca 

Nathalie Stringer – CDU/SCD (Bilingual) (Anglophone) 
613-806-2250 nstringer@cupeeap.ca  

Timon Azmier - Retirees (Anglophone) 
604-787-4851 tazmier@cupeeap.ca  

Colin Lefebvre-Bouchard – UNIFOR (2013) (Bilingual) 
514-691-9952 clefebvre@paescfp.ca  

Nicolas Cléroux – UNIFOR (2013) (Bilingual) 
514-799-8695 ncleroux@paescfp.ca  
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